

ARGISOL® – energooszczędny masywny system budowlany

Firma ARGISOL BEWA GmbH z siedzibą w Obersulzen/Palatynat została założona w 1986 roku, wykonuje od ponad 24 lat systemy budowlane ARGISOL® – opracowane i zoptymalizowane dla deweloperów, inwestorów prywatnych, państwowych i partnerów do spraw dystrybucji. W sprawie marketingu, sprzedaży, planowania i wskazówek odnośnie budowania jesteśmy przez cały czas do dyspozycji i udzielamy odpowiedzi na wszystkie pytania odnośnie systemu budowlanego ARGISOL®.

Wybuduj swój dom z marzeń, który będzie ciepły zimą lecz chłodny latem. Przekonaj się do naszego energooszczędnego masywnego systemu budowlanego. Płać rewolucyjnie mniej za ogrzewanie. Oszczędzaj mnóstwo energii dzięki elementom grzewczo-chłodzącym ARGISOL® do 80%. Osiągnij najlepszą przepuszczalność ciepłą budując dom ($U=0.15 \text{ kW/m}^2\text{K}$) w technologii ARGISOL®. Zrealizuj swoje plany dzięki dotacjom z Unii Europejskiej

Dom zbudowany w technologii ARGISOL® jest już w swej konstrukcji i dzięki materiałom budowlanym, które są materiałami aktywnie oddychającymi, dotyczy to zarówno ocieplenia zewnętrznego i wewnętrznego materiałami izolacyjnymi z neoporu, jak i mieszanki przez nas stosowanego betonu do wylania masywnej ściany wewnętrznej, domem zimą ciepłym, a latem chłodnym. Neopor® jest nie tylko materiałem aktywnie oddychającym, ale także materiałem nieutleniającym się i bezpiecznym dla zdrowia.

W domu budowanym w technologii ARGISOL® nie ma wilgoci, zagrzybienia, pleśni i robactwa, a gryzonie mają niezwykle utrudnione wdarcie się do mieszkania, dzięki murowi o konstrukcji żel-bet, którego doskonała izolacja chroni także przed hałasem.

Technologia ARGISOL® umożliwia budowanie basenów krytych i otwartych, a nasza wyspecjalizowana firma posiada w tej dziedzinie wieloletnie doświadczenie.

Każdy oddany dzisiaj do użytku budynek musi uzyskać tzw. świadectwo energetyczne. Należy brać już dzisiaj pod uwagę regulacje prawne Unii Europejskiej do 2020 roku, które przewidują tzw. zerowe zużycie energii, tzn. stosowanie urządzeń do wytwarzania energii

odnawialnej takich jak kolektory i baterie słoneczne, a przede wszystkim w naszych warunkach stosowanie pomp ciepła, rekuperatorów, a na poziomie gmin i osiedli deweloperskich geotermii i elektrowni wiatrowych.

Postaw swój dom w zaledwie jeden tydzień. Bez względu na wybraną opcję – od gotowego zestawu ARGISOL® z gotowych konstrukcji przez projekty Naszych klientów aż do całkowitego wykończenia – zespół ARGISOL® będzie Ci pomocny w realizacji Twoich indywidualnych potrzeb. Realizujemy wszystkie projekty, w tym dające możliwość korzystania z kredytów preferencyjnych RODZINA na SWOIM i TBS dla gmin.

Pod nadzorem naszego instruktora dom może budować sobie sama cała rodzina, co daje dużo radości, satysfakcji i pozwala jeszcze bardziej identyfikować się z własnym wymarzonym domem, a przede wszystkim



pozwała na uzyskanie znaczących oszczędności.

Na Państwa zapytania oraz projekty czekamy pod adresem: argisol@argisol.pl, a szczegóły znajdą Państwo na naszej stronie internetowej: www.argisol.pl

ARGISOL®
POLSKA

ARGISOL
Centrala:
Therese-Giehse-Allee 16
81739 Muenchen
Germany
tel. +49 172 7062880
faks +49 89 6701668

ul. Kaczeńcowa 22
95-050 Konstanyń Łódzki
tel. +48 725 112 186
faks 42 211 22 33
argisol@argisol.pl
zadamski@argisol.pl
www.argisol.pl